江西省高校心理健康教育专业委员会
关于全省高校提交2018级新生心理普查与建档数据的通知
各高校：
为进一步响应全国高校思想政治工作会议的号召，认真贯彻党的十九大精神，及时掌握我省大学生的心理健康状况，促进大学生身心健康，根据工作部署，现就做好全省高校2018级新生心理健康状况普查与建档数据提交事项通知如下：
一、提交内容

全省普通高等学校2018级本、专科新生的心理普查与
建及约谈情况
二、时间要求
请各校按照要求于2018年12月1日前填写好2018年江西省高校心理普查建档情况问卷https://www.wjx.top/jq/31230781.aspx，
未尽事宜，请联系秘书处王青华，18679035587。
江西省高校心理健康教育专业委员会
　　　　　　　　　　　　　　　　 2018年11月22日